РЕСПУБЛИКЕ Ц/ЕГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
/ЕРЫДОНЫ РАЙОНЫ БЫН/ЕТТОН ХИУЫНАФФ/ЕЙАДЫ МУНИЦИПАЛОМ РАВЗ/ЕРДЫ АДМИНИСТРАЦИ

У Ы Н А Ф Ф Д
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРДОНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
о т P S - f r t l f U U J L 2023 г. №

г. Ардон

О внесении изменений в состав муниципальной межведомственной
комиссии по профилактике правонарушений

в муниципальном образовании Ардонский район, утвержденный
постановлением администрации местного самоуправления

муниципального образования Ардонский район от 19 апреля 2019 года
№198 «О создании муниципальной межведомственной комиссии по

профилактике правонарушений в муниципальном образовании
Ардонский район»

В целях реализации государственной политики по борьбе с
преступностью и создания государственной системы профилактики
правонарушений на территории муниципального образования Ардонский
район, в соответствии со статьей 12 Федерального закона от 23.06.2016
№ 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в
Российской Федерации», с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Указа Главы Республики Северная Осетия-Алания от 23.01.2006
№7 «О некоторых мерах по совершенствованию профилактики
правонарушений в Республике Северная Осетия-Алания», Указа Главы
Республики Северная Осетия-Алания от 26.01.2016 №10 «Вопросы
Республиканской межведомственной комиссии по координации
взаимодействия органов государственной власти и органов местного
самоуправления Республики Северная Осетия-Алания в деятельности по
профилактике правонарушений», администрация местного самоуправления
муниципального образования Ардонский район постановляет:

1. Утвердить прилагаемый состав муниципальной межведомственной
комиссии по профилактике правонарушений в муниципальном образовании
Ардонский район.

2. Признать утратившим силу приложение №1 к постановлению
администрации местного самоуправления муниципального образования
Ардонский район от 19 апреля 2019 года №198 «О создании муниципальной
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в
муниципальном образовании Ардонский район».

3. С настоящим постановлением ознакомить всех заинтересованных
лиц.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации местного самоуправления

Приложение
к постановлению главы АМС

МО Ардонский район
от « 06 2023 №

СОСТАВ
муниципальной межведомственной комиссии

по профилактике правонарушений
в муниципальном образовании Ардонский район

1. Заместитель главы администрации местного самоуправления
муниципального образования Ардонский район по безопасности
(председатель Комиссии) Закаев Алан Батакоевич.

2. Начальник отдела Министерства внутренних дел Российской
Федерации по Ардонскому району (заместитель председателя Комиссии)
Басиев Георгий Казбекович (по согласованию).

3. Заместитель Главы администрации местного самоуправления
муниципального образования Ардонский район - начальник отдела по
вопросам физической культуры и спорта, делам молодежи Адырхаев Алан
Маирбекович (заместитель председателя Комиссии).

4. Заместитель Главы администрации местного самоуправления
муниципального образования Ардонский район - начальник Управления
образования Швецов Андрей Владимирович.

5. Начальник Управления культуры и искусства администрации
местного самоуправления муниципального образования Ардонский район
Ковтун Инга Петровна.

6. Оперуполномоченный отдела Управления Федеральной службы
безопасности России по Республике Северная Осетия-Алания в г. Алагире
Коновалов Тимур Сергеевич (по согласованию).

7. Начальник отдела вневедомственной охраны по Ардонскому
району - филиала федерального государственного казенного учреждения
«Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии России
по Республике Северная Осетия-Алания Хубаев Виталий Тимофеевич (по
согласованию).

8. Начальник отдела ГБУ «Центр социализации молодежи» по
Ардонскому району Даурова Мадина Юрьевна (секретарь комиссии) (по
согласованию).

9. Начальник Алагирского межмуниципального филиала ФКУ УИИ
УФСИН России по РСО-Алания Тигиева Вероника Александровна (по
согласованию).

10. Главный врач ГБУЗ «АЦРБ» МЗ РСО-Алания Хасиева Илона
Руслановна (по согласованию).

11. Директор ГБКСО РСО-Алания «Комплексный Центр
социального обслуживания населения Ардонского района» Кесаев Игорь
Русланович (по согласованию).

12. Руководитель Территориального органа Министерства труда и
социального развития РСО-Алания - Управление социальной защиты
населения по Ардонскому району Зембатова Зарина Хаджисмеловна (по
согласованию).

13. Руководитель ГКУ «Центр занятости населения по Ардонскому
району» Дзитоева Фатима Савельевна (по согласованию).

14. Заместитель начальника полиции по ООП отдела Министерства
внутренних дел Российской Федерации по Ардонскому району Бугулов
Борис Мурзабекович (по согласованию).

15. Начальник ОУУП и ПДН отдела Министерства внутренних дел
Российской Федерации по Ардонскому району Бибилов Алан Автондилович
(по согласованию).

16. Заместитель начальника отдела УУП и ПДН - начальник ОПДН
ОМВД России по Ардонскому району Плиева Юлия Николаевна (по
согласованию).

17. Глава администрации местного самоуправления Ардонского
городского поселения Хамицев Игорь Бекзаевич (по согласованию).

18. Глава администрации местного самоуправления Кадгаронского
сельского поселения Огоев Михаил Сталбекович (по согласованию).

19. Глава администрации местного самоуправления Кировского
сельского поселения Моураов Чермен Таймуразович (по согласованию).

20. Глава администрации местного самоуправления Красногорского
сельского поселения Цомаев Марат Муратович (по согласованию).

21. Глава администрации местного самоуправления Костаевского
сельского поселения Дзапаров Арсен Олегович (по согласованию).

22. Глава администрации местного самоуправления Мичуринского
сельского поселения Калоева Элла Ирбековна (по согласованию).

23. Глава администрации местного самоуправления Нартского
сельского поселения Гусов Ибрагим Ахсарбекович (по согласованию).

24. Глава администрации местного самоуправления Рассветского
сельского поселения Бирагов Вадим Хаджумарович (по согласованию).

25. Глава администрации местного самоуправления Фиагдонского
сельского поселения Плиев Владимир Цагиевич (по согласованию).